



Segaltvej 16 ApS

Nørre Allé 86, st. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38603353

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2024

Kristian Saldern Smith
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Segaltvej 16 ApS
Nørre Allé 86, st. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38603353
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jørn Lund, formand
Thomas Sloth Nielsen
Kristian Saldern Smith
Kristian Busk Mouritzen

Direktion

Esben Seier Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen beliggende Segaltvej 30-60, 8451 Skødstrup samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 531 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.408.148 | 1.331.225 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | (1.250.000) | 0 |
| Af- og nedskrivninger | | (37.208) | 0 |
| Driftsresultat | | 120.940 | 1.331.225 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 17.863 | 4.741.959 |
| Andre finansielle omkostninger | | (819.372) | (820.728) |
| Resultat før skat | | (680.569) | 5.252.456 |
| Skat af årets resultat | 2 | 149.504 | (1.156.146) |
| Årets resultat | | (531.065) | 4.096.310 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (531.065) | 4.096.310 |
| Resultatdisponering | | (531.065) | 4.096.310 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | 38.700.000 | 39.950.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 74.418 | 34.688 |
| Materielle aktiver | 3 | 38.774.418 | 39.984.688 |
| Anlægsaktiver | | 38.774.418 | 39.984.688 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.753 | 28.278 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 241.153 | 118.505 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.759 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.577 | 35.773 |
| Tilgodehavender | | 274.483 | 186.315 |
| Likvide beholdninger | | 175.513 | 1.294.788 |
| Omsætningsaktiver | | 449.996 | 1.481.103 |
| Aktiver | | 39.224.414 | 41.465.791 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 15.146.130 | 15.677.195 |
| Egenkapital | | 16.146.130 | 16.677.195 |
| Udskudt skat | | 2.996.000 | 3.275.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.996.000 | 3.275.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 18.957.065 | 19.359.252 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 18.957.065 | 19.359.252 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 412.359 | 402.718 |
| Deposita | | 501.026 | 511.026 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 82.338 | 67.065 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 129.496 | 1.128.146 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 45.389 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.125.219 | 2.154.344 |
| Gældsforpligtelser | | 20.082.284 | 21.513.596 |
| Passiver | | 39.224.414 | 41.465.791 |
| Personaleforhold | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 15.677.195 | 16.677.195 |
| Årets resultat | 0 | (531.065) | (531.065) |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 15.146.130 | 16.146.130 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------|------------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.780 | 4.026 |
| Renteindtægter i øvrigt | 11.083 | 1.901 |
| Øvrige finansielle indtægter | 0 | 4.736.032 |
| | 17.863 | 4.741.959 |

Øvrige finansielle indtægter består af kursgevinst i forbindelse med indfrielse af gæld til Realkredit Danmark.

2 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 129.496 | 1.128.146 |
| Ændring af udskudt skat | (279.000) | 28.000 |
| | (149.504) | 1.156.146 |

3 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Kostpris primo | 25.204.801 | 34.688 |
| Tilgange | 0 | 76.938 |
| Kostpris ultimo | 25.204.801 | 111.626 |
| Årets afskrivninger | 0 | (37.208) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 | (37.208) |
| Dagsværdireguleringer primo | 14.745.199 | 0 |
| Årets dagsværdireguleringer | (1.250.000) | 0 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | 13.495.199 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 38.700.000 | 74.418 |

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,43% pr. 31.12.2023 mod 4,17% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,9 mio. kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 4,9 mio. kr.

Forrentning af kontante deposita 504 t.kr. indgår i værdiopgørelsen og tillægges ejendomsværdien krone for krone. I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 1.692 t.kr. Det lejbærende areal på ejendommen udgør 2.059 m², der består hovedsageligt af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Skødstrupgård.

Lejemålene er hovedsageligt boligudlejning, hvor lejere kan opsige lejemålene med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2023 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2022 kr. | Forfald efter 12 måneder 2023 kr. | Restgæld efter 5 år 2023 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 412.359 | 402.718 | 18.957.065 | 17.242.621 |
| | 412.359 | 402.718 | 18.957.065 | 17.242.621 |

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SØM - Skødstrupgård A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af tinglyste realkreditpantebreve.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 38.700 t.kr. pr. 31.12.2023.
